I  Inventories of Goods in the Churches and Chapels of Lancashire, Chetham Society 
vol. cxiii. pp. 77, 78. 

• Monaslicon, vol. iv. p. 411. 
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Valet in 
Scitus nuper prioratus cum terris dominicalibus in Hollande et 

Merkelande. 
4 s. d. 

Firma domus et scitus nuper prioratus de Hollande, 
cum omnibus domibus, edificiis, cirrus, stabulis, ortis, 
gardinis, pomariis, stagnis, et solo infra scitum et 
preecinctum dicti nuper prioratus existentibus, ac 
cum certis terris, tenementis, pratis, et pasturis 
dominicalibus subscripis : viz. Clausi vocati High-
ffelde jacentis juxta Regiam Viam sive Stratam 
ibidem, continentis per estimationem quatuor acras. 
A lterius clausi ibidem vocati Longhill, continentis 
per estimationem quinque acras. A lterius clausi 
ibidem vocati Cokeshotts et Clateryn Croft, conti-
nentis per estimationem stptem acras. A lterius 
clausi ibidem vocati Lytylhill et Lytelbotte continentis 
per estimationem tres acras. .Alterius clausi ibidem 
vocati Afylnehill, continentis per estimationem tres 
acras et dimidium. A lterius clausi vocati Deyne-
felde, continentis per estimationem tres acras. A lte-
rius clausi ibidem vocati Kylnecroft alias Oldefelde, 
continentis per estimationem duas acras et dimidium. 
A lterius clausi vocati Tallowefelde, continentis per 
estimationem duas acras et dimidium. A lterius 
clausi ibidem vocati le Sommory, continentis per 
estimationem tres acras et dimidium. Unius par-
cel/a, continentis per estimationem unam acram, 
vocatce Dayhouse Crofte. A lterins clausi vocati 
Oxhey, continentis per estimationem quinque acras 
et dimidium. A lterius clausi terra. ibidem vocati 
le Great Marlett hey, cum le Clough de Oilers, con-
tinentis per estimationem quatuor acras. A lterius 
clausi ibidem vocati le Beanecrofte et Lytle Afarlett, 
continentis per estimationem duas acras. A lterius 
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clausi vocati le Orcharde, continentes per estima- 	s. d. 
tionem unam acram et dimidium. Qua quidem 
clausi prcedicti continentes inter se per estimationem 
quadraginta octo acras, sive plus sive minus, inde 
habeantur. Necnon redditus sive firma sex acrarum 
prati in Markelande, ac prima vesture duarum 
acrarum prati in Helmedowe ; ac etiam unius 
molendini aquatici vocati Merkelande Mylne, et 
unius molendini aquatici vocati Hollande Mylne 
alias Dene Mylne, unacum quadam separali mora 
in Hollande, continente per estimationem duas acras, 
assignata firmario pro turbariis et focale suis sic 
per indenturam sub sigillo ducatus Lancastria, 
datam secundo die anno tricesimo regis Henrici 
Octavi, Thome Butler militi, ad firmam dimissa 
(exceptis inde domino regi et haredibus suis omnino 
reservatis omnibus grossis arboribus, boscis et sub-
boscis, pramissorum, et cujuslibet inde parcella, ac 
omnibus talibus et hujusmodi domibus et edificiis 
infra scitum prioratus prcedicti qua dictus dominus 
rex ibidem imposterum prosterni et auferri man-
daverit, exceptis etiam et reservatis ecclesia et cam-
panile, ac camitario ibidem et camera ad finem 
occidentalem ecdesia pradicta, cum parvo gardino 
eidem camera adjacente). Habendum et tenendum 
domum et scitum prioratus prcedicti et catera pra-
missa, cum omnibus libertatibus, commoditatibus et 
emolumentis quibuscumque eidem pertinentibus, ex-
ceptis praexceptis, prafato The ma et assignatis suis 
a festo Sancti Michaelis Archangel ultimo praterito 
ante datam indenturce prcedictce usque ad finem 
termini viginti unites annorum extunc proximo 
sequentium et plenarie complendorum. Et prce-
fatus firmarius oneratur, cum omnibus rzpara-
tionibus pramissorum 'rater maremium et coopertura 
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tegulte et sclato quce dictus dominus rex inveniet. 	s. d. 
Et licebit prcefato firmario et asstknatis suis capere 
et habere competentein et sufficientem hedgebote, fyer-
bole, ploughbote, et cartebote de et super prcemissis, et 
non alibi, annuatim expendendum et capiendum 	 
Et reddit per annum pro omnibus prcemissis ad festa 
Annunciationis beato Maria Virginis et Sancti 
Michaelis Archangeli equaliter 	  7 5 Ics